SERVICIO 

1 

$116,637.00 

$116,637.00 

SUBTOTAL $116,637.00 

I.V.A. (tasa 16%) $18,661.92 

TOTAL $135,298.92 

SEGUNDA. - CONTRAPRESTACIÓN. “LA COMISIÓN” pagará a “EL PRESTADOR DEL SERVICIO” por la prestación del servicio el 

importe total de $135,298.92 (CIENTO TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 92/100 MN), mismo que incluye 

IVA a la tasa 16% (dieciséis por ciento). 

Los precios son en moneda nacional y permanecerán fijos durante la vigencia del contrato, a entera satisfacción de “LA COMISIÓN”. 

TERCERA. - FORMA DE PAGO. “LA COMISIÓN” no proporcionará anticipo de conformidad con el artículo 13, primer párrafo de la Ley de